
 
 

UCHWAŁA NR LIV/340/2023 
RADY GMINY OSTASZEWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm. ) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Nowym 
Dworze Gd., Rada Gminy Ostaszewo uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi położone w miejscowości Ostaszewo 

na ul. Chabrowej i ul. Makowej w gminie Ostaszewo ujęte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały i ustalić ich przebieg zgodnie z tym załącznikiem oraz mapami stanowiącymi załącznik nr 2  i nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostaszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Wójtowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.12.2023 r.

Poz. 5725



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/340/2023 

Rady Gminy Ostaszewo 

z dnia. 28 listopada 2023 r. 

Charakterystyka drogi w miejscowości Ostaszewo na ul. Charbrowej i ul. Makowej gmina Ostaszewo, 
której postanowiono nadać kategorię dróg gminnych 

Określenie odcinka drogi Lp. Nr 
działki 
drogi 

Miejscowość / 
nazwa ulicy Początek Koniec 

Długość 
drogi  
(w m.) 

Rodzaj nawierzchni 

1. 646 
681 
669 

Ostaszewo 
ul. Chabrowa 

Skrzyżowanie  
drogi  
na działce  
nr 669  
z ul. Makową 

Skrzyżowania  
drogi  
na działce  
nr 681  
z ul. Makową 

 
1003,20 

Betonowe płyty 
drogowe  i grunt 

2 451 Ostaszewo  
ul. Makowa  

Skrzyżowanie 
z ul. Szkolną 
w Ostaszewie  

Skrzyżowanie 
z ul. Polną  
w Ostaszewie  

1008,00 Betonowa kostka 
brukowa i betonowe 
płyty drogowe  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5725



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/340/2023

Rady Gminy Ostaszewo

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5725



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/340/2023

Rady Gminy Ostaszewo

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5725


	UCHWAŁA NR LIV/340/2023 RADY GMINY OSTASZEWO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Charakterystyka drogi w miejscowości Ostaszewo na ul. Charbrowej i ul. Makowej gmina Ostaszewo, której postanowiono nadać kategorię dróg gminnych
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-12T12:17:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




